PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.03.2020г.    № 155

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 12.03.2020 № 140

На основании Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с переменой фамилии попечителя Титовой Юлии Леонидовны, 21.06.1993 года рождения, (паспорт 66 18 969482 выдан УМВД России по Смоленской области  29.08.2019 года)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.03.2020 № 140 «Об отмене выплат ежемесячных денежных средств Ю.Л.Титовой на содержание А.Л.Титовой, 04.03.2002 года рождения» (далее - постановление)    следующие изменения:

         1. В заголовке постановления слова «Ю.Л.Титовой»  заменить словами «Ю.Л.Голиковой»;

          2. в  преамбуле постановления слова «Титовой Юлии Леонидовне» заменить словами «Голиковой Юлии Леонидовне»;

         3. в пункте первом  слова «Ю.Л.Титовой» заменить словами «Ю.Л. Голиковой».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.Н. Васильев